
smlouva č. 6317172097/1

. Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
(dále jako „budoucí prodávající) na straně jedné

2. B.Letná s.r.o,
se sídlem Černého 832/2, Bystrc, 635 00 Brno
zast. Jednateli společnosti Ing. Ivo Adamčíkem a Ing. Pavlem Knapcem
IČO: 24317241
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C vložka 81406
(dále jako „budoucí kupující'1) na straně druhé

3. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno
zast. Ing. Oliverem Pospíšilem, předsedou představenstva
k podpisu srrílouvy je na základě zmocnění ze dne 22.7.2019 oprávněn
generální ředitel
IČO: 46347275
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 783
(dále jako oprávněný č. 1) na straně třetí

4. Technické sítě Brno, akciová společnost
se síd ice, 602 00 Brno
zast. generálním ředitelem
IČO: «■
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka č. 2500
(dále jako oprávněný č. 2) na straně čtvrté

5. Dopravní podnik města Brna, a.s.
se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
zast. Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem
IČO: 25508881
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka č. 2463
(dále jako oprávněný č. 3) na straně páté

uzavírají DODATEK č. 1.

ke Smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy a budoucí smlouvě o zřízení služebností
č. 6317172097, -

kterou mezi sebou uzavřely dne 1.6.2017

takto:

1)

V souladu s ujednáními Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy a budoucí smlouvy o zřízení
služebností č. 6317172097 (dále jen Budoucí smlouva) budoucí kupující zajistil na své náklady
geometrický plán č. 3631-462/2019, kterým byly zaměřeny části pozemků v k.ú. Bystrc, které jsou spolu
s pozemkem p.č. 5881 v k.ú. Bystrc předmětní budoucího převodu dle Budoucí smlouvy. Tento

1



geometrický plán byl zapsán do katastru nemovitostí, na základě této skutečnosti došlo k upřesnění 
předmětu budoucího převodu popsaného včl. II. odst. 2.1. Budoucí smlouvy takto:
Předmětem budoucího převodu dle této smlouvy jsou pozemky ve vlastnictví budoucího prodávajícího,
zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Brno-město pro k.ú. Bystrc!
obec Brno a to: '
p.č. 1142/301 ostatní plocha jiná plocha o vým. 16 m2
p.č. 1142/302 ostatní plocha jiná plocha o vým. 1 m2
p.č. 1142/303 ostatní plocha jiná plocha o vým. 2 m2
p.č. 1142/304 ostatní plocha jiná plocha o vým. 495 m2
p.č. 1142/306 osatní plocha jiná plocha o vým. 268 m2
p.č. 5881 zastavěná plocha a nádvoří o vým. 1779 m2 (budova č.p. 832 umístěná na tomto pozemku,
není ve vlastnictví SMB a není předmětem budoucího prodeje ’
p.č. 6425/2 ostatní plocha ostatní komunikace o vým. 20Q9 m2
p.č. 6426/2 ostatní ploha ostatní komunikace o vým. 302 m2
p.č. 6434/2 ostatní plocha o vým. 116 m2
vše v k.ú. Bystrc

2)

Smluvní strany se na žádost budoucího kupujícího dohodly na změně poslední věty čl. III. odst. 3.1, 
Budoucí smlouvy, která zní: Závazek budoucího prodávajícího a budoucího kupujícího k uzavření 
budoucí kupní smlouvy trvá do 30.11.2019, poté zaniká, takto:
Závazek budoucího prodávajícího a budoucího kupujícího k uzavření budoucí kupní smlouvy trvá do 
313.2020, poté zaniká.

3)

- Smluvní strany jsou si vědomy, že budoucí prodávající je povinným subjektem dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

- Tento dodatek č. 1 se považuje za uzavřený dnem, kdy bude podepsán poslední smluvní stranou.

- Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění a tato smlouva bude prostřednictvím registru smluv povinně 
uveřejněna. Budoucí prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

-Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

-Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictví registru smluv postupem dle 
zákona o registru smluv.

- Smluvní strany podpisem tohoto dodatku č. 1 potvrzují, že byly v okamžiku získání osobních údajů 
budoucím prodávajícím seznámeny s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv 
a povinností dle této smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje prodávající na 
svých internetových stránkách www.brno.cz/qdpr/.

- Tento dodatek Č1 je sepsána v 6 (slovy: šesti) vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží budoucí 
prodávající, jedno vyhotovení obdrží budoucí kupující, a ostatní smluvní strany po jednom vyhotovení.

- Smluvní strany závěrem prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 1, že 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, na důkaz čehož pod tuto smlouvu připojují své 
vlastnoruční podpisy.

mu

2



Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Záměr budoucího prodeje pozemů specifikovaných v bodě 1) tohoto dodatku č. 1 byl zveřejněn
zákonem stanoveným způsobem od 10.10.2019.
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/11. konaném dne
5.11.2019, bod č. 131. . ..

O/ \

V Brně dne 2 7 -11 ‘ 2019 /©
( co

’ 005 \

©\
Ot|uxiMalLLÍ .lii

'©ir
005\w I

/

/A

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka

statutární město Brno

Ivo Adamčík
jednatel

B.Letná s.r.o.

15 -n- m % 2 -11- 2019V Brně dne V Brně dne

generální ředitel
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

jednateh
B.Letná s.r.o.

V Brně dne

Technické sítě Brno, akciová společnost

■

V Brně dne

generální ředitel
Dopravní podnil/města Brna, a

Dopravili p k města Brna,....
hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

a.s.

>vací číslo: 656 46 (I) 3
A


